
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Boizenburg Bhf #
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Markt
Boizenburg Breitscheidstr.
Boizbg Schulzentrum #
Schwartow #
Badekow
Gresse
Gresse Schule
Heidekrug b. Bzbg. #
Schwanheide
Schwanheide Zweedorfer Str.
Zweedorf Ausbau
Zweedorf
Nostorf
Neuendamm
Schwanheide Forsthaus
fährt weiter nach
Schwanheide Forsthaus (Linie 532)
Boizenburg Bhf (Linie 532)

ab

an

ab
an

011

S
T 06:19
ö 06:21
T 06:23

|
|

06:28
|

06:32
06:33
06:36
06:39

|
|
|
|
|

06:40

001

3
12:20
12:22
12:25
12:30
12:33
12:37
12:42
12:47
12:50
12:53
12:56
12:58
13:00
13:02
13:05
13:08
13:09

005

S1245
12:25
12:27
12:30
12:35
12:38
12:42

|
12:46
12:49
12:52
12:55
12:57
12:59
13:01
13:04
13:07
13:08

007

S

13:43
T 13:46
ö 13:49
ö 13:51
ö 13:53
ö 13:55
ö 13:58
ö 14:00
T 14:01

14:02
14:25

009

S1-4

15:40
T 15:43
ö 15:46
ö 15:48
ö 15:50
ö 15:52
ö 15:55
ö 15:57
T 15:58

15:59
16:22

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Gresse Schule (Linie 532)
Schwanheide Forsthaus (Linie 532)
Schwanheide Forsthaus
Neuendamm
Nostorf
Zweedorf
Zweedorf Ausbau
Schwanheide Zweedorfer Str.
Schwanheide
Heidekrug b. Bzbg. #
Gresse Schule
fährt weiter nach
Gresse Schule (Linie 533)
Boizenburg Bhf (Linie 533)
Gresse
Badekow
Schwartow #
Boizbg Schulzentrum #
Boizenburg Breitscheidstr.
Boizenburg Markt
Boizbg Weg d. Jugend #
Boizenburg Bhf #

ab
an
ab

ab
an

an

002

S

06:40
06:41
06:44
06:49
06:50
06:53
06:55
06:59
07:02

07:02
07:27

004

3

07:48
07:49
07:52
07:55
07:57
07:59
08:01
08:04
08:06

08:07
08:12
08:17
08:21
08:24
08:28
08:30
08:32

010

S

13:30

T 13:31
T 13:36

012

ST
13:43
14:01
14:02

|
|
|
|
|

14:04
14:07
14:09

14:10
|

14:14
|
|

14:21
14:23
14:25

014

S1-4T
15:40
15:58
15:59

|
|
|
|
|

16:01
16:04
16:06

16:07
|

16:11
|
|

16:18
16:20
16:22

Montag - Freitag

Erläuterungen:
T  = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S  = nur an Schultagen von M-V
3  = Mittwochs
S1245 = nur Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag an Schultagen von M-V
S1-4  = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

532 Boizenburg - Gresse - Schwanheide - Zweedorf

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


